ASPECTO FINAL

/

«'2.00\\1“\“

CARGA SUPORTAVEL
O peso méximo de carga informado
no desenho ao lado refere-se a objetos
distribuidos de maneira uniforme
sobre toda drea de contato da peca

=

1830MM

AO SOLICITAR ASSISTENCIA INFORME O CODIGO DO PRODUTO E DA COR. EX: 6188.01 - 11

MANUAL KIT 5PT -1PT BASCULANTE- 1GV

DADOS INDISPENSAVEIS PARA VALIDADE DESTA GARANTIA

1- Forre o chéo ¢/ papeldo ou similar.

2- Inicie a montagem seguindo a sequéncia numérica "das pegas".

3- Coloque e regule as portas ¢ puxadores.
4- P/ limpeza, use pano macio e seco.

5- Nﬁo utilize produtos abrasivos ou similares, tais como: "CERA,
ALCOOL, DETERGENTES, TINNER, LUSTRA MOVEIS, ETC"

6- Deixe 0 movel sem uso por 24hrs p/ dar rigidez a estrutura.

7-Produto para uso doméstico.
8-Cumprindo todos os requisitos existentes nesse Certificado de
Garantia, o seu produto estard coberto pela GARANTIA DE 180 DIAS.

PEGAS
N°| CODIGO DESCRIGAO| MEDIDAS |UN. | MAT. CORES
01| 6188.01PC BASE BL 1170 X336 |1 PC|15MM| 11 - BRANCA | 1441 - FREIJO
02 | 6188.03PC CHAPEU KIT 1170 X 240 |1 PC|15MM | 11 - BRANCA | 1441 - FREIJO
03 | 6188.022PC FORRO KIT 599 X 400 |1 PC| 3MM |11 - BRANCA | 1441 - FREWO
04 | 6187.063PC FORRO 795X 399 |1PC| 3MM | 11- BRANCA | 1441 - FREIJO
05 | 6188.024PC FORRO 795X 200 |1PC| 3MM | 11 - BRANCA | 1441 - FREIJO
06 7209PC VISTAKIT 1170X70 |1 PC|15MM |11 - BRANCA | 1441 - FREWO
07 | 6188.014PC PRAT ESQ 774X 240 |1 PC[15MM |11 - BRANCA | 1441 - FREIJO
08 | 6188.04PC | DIVISORIA KIT | 580X240 |1PC|15MM|11- BRANCA | 1441 - FREIJO i
09 7203PC FORROBLKIT | 1195X312 |2PC| 3MM |11-BRANCA | 1441 - FREIJO \1 ;
10 | 6188.015PC | PRAT MENOR 381X223 |1PC|15MM|11-BRANCA | 1441 - FREWO
11 | 6188.018PC |DIVISORIAFRENTE| 610X70 |1 PC|15MM |11 - BRANCA | 1441 - FREWO
12 | 6188.07PC LAT ESQ BL 625X 336 |1 PC|15MM | 11 - BRANCA | 1441 - FREIJO
13 | 6188.05PC LAT DIR BL 625X 336 |1 PC|15MM|11-BRANCA | 1441 - FREWO POSIGCAO DAS PORTAS
14 | 6188.09PC | DIVISORIATRAS | 610X70  [1PC|15MM|11-BRANCA | 1441 - FREWO
15 7096PC  |CONTRAFUNDOGAV| 356 X70 |1 PC|15MM |11 - BRANCA | 1441 - FREWO
16 | 6136.026PC | LAT. GAVETA 300X70 |2 PC|15MM | 11-BRANCA | 1441 - FREIJO
17 | 6188.020PC | FORRO GAV 353X 320 |1 PC| 3MM |11 - BRANCA | 1441 - FREIJO
18 | 6188.023PC FORRO INF 1195X 423 |1 PC| 3MM | 11 - BRANCA | 1441 - FREWO
19 | 6188.08PC LAT ESQKIT 1018 X240 |1 PC|15MM | 11 - BRANCA | 1441 - FREIJO
20 | 6188.017PC VISTA BL 774X70 |1 PC|15MM | 11 - BRANCA | 1441 - FREIJO
21 | 6188.06PC LAT DIR KIT 1018 X240 |1 PC|15MM | 11 - BRANCA | 1441 - FREIJO S~
22 | 6188.016PC TAMPO 1210 X361 |1 PC|15MM | 11 - BRANCA | 1441 - FREIJO > @i
23 | 6188.02PC BASE KIT 1170 X 240 |1 PC|15MM| 11 - BRANCA | 1441 - FREWO
OPGOES DE PORTAS, GAVETAS E CORES | 58
N° | CODIGO DESCRICAO MEDIDAS |UNID| MAT. CORES N
24 | 6188.011PC PORTAPQ 453X 377 |1PC|15MM|11-BRANCA [1442-CHUMBO [764-OFF-WHITE
25 | 6188.010PC | PORTABASC. 770X 374 |1PC[15MM | 11-BRANCA [1442-CHUMBO [764-OFF-WHITE
26 | 6188.012PC PORTA SUP. 576 X377 |1PC[15MM | 11-BRANCA [1442-CHUMBO [764-OFF-WHITE Obs: Fi"rf'gspﬂm;imeﬂfe
27 | 6188.013PC PORTA BL 604 X384 |2 PC|[15MM|11-BRANCA [1442-CHUMBO [764-OFF-WHITE Zipa:.f}ﬁlﬂm
28 | 6188.019PC | FRENTE GAV 377X 145 |1PC[15MM|11-BRANCA [1442-CHUMBO [764-OFF-WHITE nas Laterais. COD: 5510 PAG: 01 DE 04
FERRAGENS
DESCRICAO QTD. | COD. DESCRIQAO QTD.

G [

(COD. 1107MP)
PARF 3,5 X 40 CBC CHATA/FILIPS

30

L1

L2

CORREDIGA METAL 300 MM (COD. 2452MP)

01

(COD. 1064MP)
CAVILHA PINUS 8 X 30

45

M

(COD. 3506)
PARF M4 X 25MM

))»»»»»»»»»m»»»»»»mv
L7

(COD. 4195)
PARF M4 PORCA

04

(COD. 1209MP)
CAVILHA PINUS 8 X 55

04

N

KIT PISTAO A GAS 60 NW (COD. 1895) - 01UN DO KIT CONTEM:

01

N1

B 1—1&

PISTAO A GAS 60 NW

01

SERp

(COD. 1104MP)
PARF 3,5 X 14 CBC CHATA/FILIPS

69

N2

&

PARAFUSO PANELA 3,5X14MM

05

N3

CALCO CIRCULAR P/ PISTAO 30X20MM

01

)

(COD. 5511MP)
PARF 3,5 X 25 CBC CHATA/FILIPS (PUX. MDF)

12

N4

e

CALCO SUPORTE P/ PISTAO 48X20X15MM

01

COLA SACHET (COD. 1020MP)

02

O

()

(COD. 2477MP)
PARF 4,8 X 55 P/ PE

05

@mm o o @ >g

(COD. 1033MP)
DOBRADICA ALTA 26MM

10

I}

PREGO 10 X 10 (COD. 1041MP)

107

TAPA FURO ADESIVO 15MM FREIJO (COD. 4901MP)

09

@
N

(COD. 2343MP)
CALCO ALTO 12MM

10

A O

(COD. 1038MP)
JUNCAO P/ FUNDO 12X12MM

27

I

== PUXADOR MDF - FREIJO - 200X20X15MM (COD. 5509MP)

06

(COD. 5528MP)
o 170X45X45MM
PE PLASTICO - CASTANHO

05

§ CANTONEIRA METAL. 2 FUROS 18X12MM(COD. 1056MP)

10

COD. 4914MP - COR FREIJO)

01

01

A9

GlZ DE CORRECAO

(
(COD. 4913MP - COR CHUMBO)
(COD. 4555MP - COR BRANCO)

01

(COD. 4526MP - COR OFF-WHITE)

01

ey

SUPORTE PLASTICO 10X8MM (COD. 1056MP)

04

T

.

PERFIL H EM PVC 1170X18X5MM - BEJE (COD.

01

1217)

CERTIFICADO DE GARANTIA

indékes

PARABENS!
Vocé acaba de adquirir um produto INDEKES com alta qualidade e um excelente design! Preparamos este certificado para que vocé tenha o melhor proveito

possivel de seu produto. Abaixo est&o algumas dicas para vocé proteger e usufruir da garantia.
Obrigado por escolher a INDEKES!

CUIDADOS COM O PRODUTO
Para que nao danifique seu movel,
recomendamos que:
- Mantenha o produto em local arejado e
sem umidade.
- N&o expor diretamente ao sol ou em
ambiente com alta luminosidade, para
néo alterar a tonalidade do tecido.
- Nao lavar. O liquido é prejudicial ao
produto.
- Nao usar produtos quimicos como:
solventes, amoniaco, &cido, alcool,
detergente ou agua sanitaria. Isso podera
ocasionar danos irreversiveis ao
revestimento do produto.
- Nao ficar em pé no estofado.

Evitar contatos com animais domésticos.
- N&o encostar o produto em objetos
contundentes ou cortantes.

- Nao coloque objetos quentes (panelas,
ferro de passar, etc.) diretamente sobre
as superficies dos moveis.

Tecido

poeira.
Moveis em Madeira

descolar a camada protetora do movel.
- N&o molhar o movel ou expd-lo a locais Umidos.
Vidros

esponjas metdlicas.

Acessorios

possiveis quebras, aumentando a vida util do acessorio.

- Para retirar o po, utilizar flanela limpa e seca, sem reagentes quimicos.
- Nunca utilizar produtos abrasivos, tais como: palha de aco, esponja de 15 e aco,
alcool, vinagre, limao, saponaceo ou produtos corrosivos que possam riscar ou

- Usar escovas com cerdas macias e aspirador de pé em baixa rotagéo para eliminar a

- Para limpeza de portas de vidro, borrife o liquido de limpeza (4gua, limpo-vidro ou
alcool) primeiramente em um pano sem fiapos ou em um papel toalha e em seguida
aplique no vidro. Nunca utilize produtos abrasivos, como esponjas de cozinha e

- Nao utilize saponaceo, detergentes de cozinha e qualquer tipo de solventes quimicos.
- Para limpezas leves na retirada de po, utilizar somente um pano macio e seco.

- Dobradigas/Corredigas: sejam lubrificadas com uma pequena quantidade de 6leo,
cuidando para ndo o respingar nos revestimentos. Esta agéo evitara a oxidagao e

- Em regides litoraneas, aconselhamos a limpeza dos acessérios a cada 30 dias.

TEMPO DE GARANTIA

Seu produto sera garantido pelo periodo de 180
dias, a partir da data na nota fiscal de compra.
A GARANTIA EXCLUI

Problemas devido ao mau uso dos produtos,
limpeza ou manuseio irregular.

Problemas relacionados ao transporte e
armazenamento do produto apoés a entrega.
Descoloragao por exposicao diretamente a luz
solar, ressecamento ou manchas causadas por
agentes relacionados nos “Cuidados com os
Produtos”.

Danos causados por agentes da natureza, como
inundagdes ou acidentes de qualquer espécie.
Danos causados por qualquer tipo de umidade.
Utilizagao do produto em local imido e nao
arejado.

Problemas e desgastes causados por animais
domésticos.

Excesso de peso sobre o produto.

Uso em ambientes infectado por cupins ou
carunchos.

Acidentes causados por montagem inadequada.

FERRAMENTAS NECESSARIAS

(NAO FORNECIDAS)

CHAVE DE FENDA
CHAVE PHILIPS
MARTELO

PARAFUSADEIRA

Quantidade necesséria
de montadores = 02

NOTAS: A SEPARAGAO DOS ACESSORIOS

ANTS DE INICIAR A MONTAGEM

FACILITARA A MESMA. OS PARAFUSOS E
CAVILHAS ESTAO NA ESCALA REAL. EM

CASO DE DUVIDA NA IDENTIFICAGAO,
COLOQUE O ACESSORIO SOBRE A
IMAGEM.

NOTA: E NECESSARIO 02 MONTADORES

PARA REALIZAR A MONTAGEM.
AMIGO MONTADOR SIGA TODAS AS

INSTRUGOES DESTE FORMULARIO, ELAS

SAo INDISPEUSA’VEIS. LEMBRE-SE: A
INDUSTRIA NAO SE RESPONSABILIZA
POR DANOS NA HORA DA MONTAGEM.

Rua Bom Jesus, 08 - Parque Industrial

Fone / Fax (045) 3286-7400
CEP 85790-000 - Capitdo L. Marques - PR
www.indekes.com.br

COD: 5510 PAG: 02 DE 04




PASSO 01
1.1 - FIXAR 05 UNIDADES DO PE PLASTICO
() NABASE (01) COM 05 UN DO PARAFUSO

PASSO 02

COLA (F)EM CADAFURO.

ANTES DO ENCAIXE DE CADA CAVILHA (B) PASSAR A

3.1- INSIRA 03 CAVILHAS 8X30 (B) NA VISTA TRASEIRA (14), 02 NA
FRONTAL (11) E 02 NABASE (01).

3.2 - ENCAIXE AS COLUNAS (11 E 14) NA BASE E VISTA E FIXE-AS
UTILIZANDO 03 PARAFUSOS 3,5X40 (A).

3.3 - ENCAIXE A LATERAL DIREITA (13) NABASE (01) E FIXE COM 02
PARAFUSOS 3,5X40 (A).

3.4 - INSIRA 01 CAVILHA 8X30 (B) NO PRIMEIRO FURO NO TOPO DA
LATERAL DIREITA (13), QUE SERAUSADAPARAFIXAR O TAMPO.
3.5-INSIRA01 SUPORTE (K) NACOLUNA (11).

(O) 4,8X55MM. 2.1-INSIRA02 CAVILHAS 8X30 (B) NABASE (01) E 02 NA \
VISTA (20). ENCAIXE A LATERAL ESQ. (12) E FIXE COM A
03UN DO PARAFUSO 3,5X40 (A).
2.2 - INSIRA 01 CAVILHA 8X30 (B) NO PRIMEIRO FURO
NO TOPO DA LATERAL ESQUERDA (12), QUE SERA 12
USADAPARAFIXAR O TAMPO.
X
AR\ (COD.5528MP) D:mmmmmm COD.1107MP A
| (_'el PE PLASTICO - CASTANHO 05 A @ PARF 3,5 X 40 CBC(CHATA/FILIPS): 03 A
j:mﬁmmm (COD.2477MP) COD.1064MP
O @ PARF 4,8 X 55 P/ PE 05 B % CAVILH/f\ PINUS 8 X 33 05
PASSO 03 3.6 - FIXAR A CORREDICA (L1) NA LATERAL DIREITA (13) E NAS COLUNAS (11, 14), UTILIZANDO 06UN DO

PARAFUSO 3,5X14 (D). 01UNIRANOS PRIMEIROS FUROS (FURO OBLONGO) COMO NAILUSTRAGAO.

D @ W PARF 3,5X14 CBc(gSE'i'x/ng?s) 06
A D L SRR 05
B cAVLHAPNUS 8% 50 08
K suporrepiasta 0 1

(COD.2452MP) 02

) CORREDICA METALICA

PASSO 04
3,5X14 (D) PARACADAUMA.

(11), UTILIZANDO 02 PARAFUSOS 3,5X14 (D) PARACADAUM.
4.3 -ENCAIXEAS PORTAS NOS CALCOS E FACAAREGULAGEM.

4.1 -FIXE AS DOBRADICAS (G1) NAS PORTAS (27 E 24), UTILIZANDO 02 PARAFUSOS

4.2 -FAGAAFIXAGAO DOS CALGOS (G2) NAS LATERAIS (12 E 13) E COLUNAFRONTAL

MONTAGEM GAVETA

3,5X40 (A).

4.4 - INSIRA 04UN DA CAVILHA 8X30 (B) EM CADA
LATERAL (16) E ENCAIXE A TRASEIRA DA GAVETA
(15), FIXANDO-A COM COM 02UN DO PARAFUSO

4.5 - ALINHE O FORRO NA GAVETA E FIXE COM

NOTA: PARAFUSAR A CORREDICA (H2) PELOS FUROS
DALATERAL.

7.2 - ENCAIXE O CHAPEU (02) NA LATERAL ESQUERDA (19) E NA DIVISORIA (08) E FIXE

Hol =—_, (oD 1033mP) )2 PREGOS 10X10 (P). DEPOIS ENCAIXE E FIXE A
DOBRADICA ALTA 26MM FRENTE DA GAVETA (28) COM 02 UN DA
J § CANTON(E?S,?;(;%G,QA;S) 02 gé)'\éj]rz?('\é?IRA 2 FUROS (J) E 04UN DO PARAFUSO
A D e (con o) 02 4.6 - POR ULTIMO, FIXE A OUTRA PARTE DA NOTA. FIXAR A GONTONEIRA
PARF 3,5 X 40 CBC CHATA/FILIPS 0 ICD:EIEEFEUDSI%:)A:; %)%%SE(EC; PUXADOR (H) COM 02UN DO :
B @ CAVILH/(ACP(‘I)IEJSO?Q/';)) 08 4.7-POR FIM,’ ENCAIXiEAGAVETAE REGULE.
- 4.8 - PARAFINALIZAR, FIXE OS PUXADORES. -
COD.1104MP , - #D COD.1041MP
D @ W PARF 3,5X14 CBC(CHATA/FILIPS) 32 COM UMA BROCA 4MM, FURE A PARTE SUPERIOR ) \ P (PREGO 10x10) 04
BN COD.1033MP DAS PORTAS E O MEIO DAS GAVETAS, NAS, H \ COD.5509MP
G1 ‘{"‘j DOBRADI(CAALTAZGMN)I 06 MARCAGOES, E FIXE OS PUXADORES (H) COM oﬁ %J H % PUX/—&DOR 220 MDF) 04
> . PARAFUSO (E) 3,5 X 25MM. /
COD.2343MP, COD.5511MP
CAL(;(o ALTO 12MN)I 06 \\\,,,/ E @ DI page 3,5X25 CBC(CHATA/FILIPS) 08
PASSO 06 1B 6.1- INSIRA 02 CAVILHAS 8X30 (B) NAPRATELEIRA (07) E NABASE (23) E
5.1 - INSIRA 02 CAVILHAS 8X30 (B) NA PRATELEIRA (07) E 04 CAVILHAS NADIVISORIA(08) E PRATELEIRAMENOR (10).
NABASE DO KIT (23). ENCAIXE ALATERAL ESQUERDA (19) @ . @ <B 6.2 - ENCAIXE A DIVISORIA (08) NA PRATELEIRA (07) E NA BASE (23) E
E FIXE-ACOM 03 UN DO PARAFUSO 3,5X40MM (A). & - \/ EIK/I(/E ﬁg&ﬂsthPF@géggSOS 3,5X40MM (A), CONFORME AS MARCAGOES,
7 B @ 6.3 -ENCAIXEAPRATELEIRAMENOR (10) NADIVISORIA(08) E FIXE COM
B 01 PARAFUSO 3,5X40MM (A).
AL 19 >
A BN
A
D:ﬁimm COD.1107MP 19 D@mﬁ:mwmm COD.1107MP
A @ PARF 3,5 X 40 CBC(CHATA/FILIPS) 03 A @ PARF 3,5 X 40 CBC(CHATA/FILIPS) 03
COD.1064MP COD.1064MP
B [E} CAVILH/f\ PINUS 8 X 33 04 B [E} CAvn_H/(x PINUS 8 X 33 12
PASSO 07 7.1-INSIRA04 CAVILHAS 8X30 (B) NO CHAPEU (02) E 02 NAVISTADE SUSTENTAGAO (06). PASSO 08 8.1 - ENCAIXE A LATERAL DIREITA (21) NAS PECAS JA

A MONTADAS (02, 10, 06) E FIXE-A COM 06 UNIDADES DO

COM 03 PARAFUSOS 3,5X40MM (A), CONFORME AS MARCACOES, EMAMBASAS PECAS. - A
7.3-FIXEAVISTANABASE (23) COM 02 CANTONEIRAS 2 FUROS (J) UTILIZANDO 02 UN DO ) —A  PARAFUSO 3,5X40MM (A) CONFORMEAS MARCACOES.
PARAFUSO 3,5X14MM (D) EM CADAUMA. CENTRALIZE AS CANTONEIRAS NAPECA. ' A
7.4 - ENCAIXE A VISTA (06) NA LATERAL ESQUERDA (19) E FIXE COM 01 PARAFUSO -
3,5X40MM (A).
LA
5 oo ==A
(COD.1104MP) .
D @ Dﬁm PARF 3,5X14 CBC CHATA/FILIPS 04
(COD.1056MP) 1
J § CANTONEIRA 2 FUROS 02 g[ﬁ
DI e (cop.11o7MP
A @ PARF 3,5 X 40 CBC(CHATAIFILIPS) 04
(COD.1064MP) D:ammmmm COD.1107MP
B [E} _ CAVILHA PINUS 8 X 30 06 ‘ A ‘@ PARF 3,5 X 40 CBC(CHATA/FILIPS) 06
PASSO 09 N 9.1- FACAAFIXACAO DO PISTAO (N) NADIVISORIA | PASSO 10 10.1 - INSIRA 02 CAVILHAS 8X55
- (08). : (C) EM CADA LATERAL (19 E 21).
/ ﬁ \ 9.2-FIXE AS DOBRADICAS (G1) NAS PORTAS (25 E ENCAIXE O TAMPO (22) NAS

PUXADORES (H), CONFORME DETALHE.

s

C/PORCAM4X25 (M) PARACADAUM.

REGULAGEM.

A | 26), UTILIZANDO 02 PARAFUSOS 3,5X14 (D) PARA
g | CADA UMA E TAMBEM A FIXACAO DOS

9.3 - FACA A FIXACAO DOS CALCOS (G2) NA
LATERAL (21) UTILIZANDO 02 PARAFUSOS 3,5X14
(D)ENO CHAPEU (08), UTILIZANDO 02 PARAFUSOS
9.4 - ENCAIXE AS PORTAS NOS CALCOS E FACAA

9.5 - TERMINE A FIXACAO DO PISTAO NA PORTA

CAVILHAS E FIXE COM 04 UN DO
PARAFUSO 3,5X40MM (A).
LEMBRANDO QUE AS CAVILHAS
IRAO TRANSPASSAR O TAMPO,
POIS SERA FEITO O ENCAIXE
COMAPARTE INFERIOR.

10.2 - TERMINE ENCAIXANDO 02
SUPORTES (K) NO TAMPO (22),
QUE SERVIRAO DE SUPORTE

—

/ \ BASCULANTE (25). PARAAS PORTAS.
% 9.6- PARAFINALIZAR, FIXE OS PUXADORES.
= —7 | COM UMA BROCA 4MM, FURE A PARTE SUPERIOR
M[Co0 00 Gmemn g 0011350104 E | DAS PORTAS E O MEIO DAS GAVETAS, NAS
PARF M5 PORCA 4 \\ MARCACOES, E FIXE OS PUXADORES (H) COM O
o { S - &) 9D.
N KIT P|STAéCA\OgA§23x\7J 01 — PARAFUSO (E) 3,5 X 25MM. (COD.1056MP) 02
D @ Dmm (cop.110avP)|4 2 SUPORTE PLASTICO
PARF 3,5X14 CBC CHATA/FILIPS £
- (COD.5509MP) COD.1107MP!
K :\‘i.’j DOBRADI(CCAOS_.;»Q:;%’XIAF;} 04 H % PUXADOR EM MDF 02 A @ PARF 3,5 X 40 CBC(CHATA/FlLlF’S) 04
- COD.5511MP i ! COD.1064MP
G2 = CALégoAfTZSﬁSZ'\IA\/IFV\’/; 04 E @ Djmm PARF 3,5X25 CBC(CHATA/FlLlF’S) 04 C E J CAVlLH/(\ PINUS 8 X 3(% 04
PASSO 11 ] 5 12.1 - FIXE OS FORROS PRIMEIRO PELAS LATERAIS, UTILIZANDO OS
_ ;,k; Aﬁégg”‘é“gg&%%%ﬁgg EXIETESSI%FEEE“CA/Q/IEZ%%S% (C), AQUAL PASSO 12 PREGOS 10 X 10 MM (P). NA EMENDA ENTRE FORROS (EXCETO ENTRE OS
’ ’ FORROS 09) UTILIZARAS JUNCOES PARAFUNDO (R) + PREGO (P). AFIXAGAO
_ FICOU TRANSPASSADA NO TAMPO E NA CAVILHA DAS LATERAIS. PARA o o L e R Y R SRS
' FINALIZAR, FIXE AS DUAS PARTES COM 06 UN DA CANTONEIRA2 FUROS 12.2 - ENTRE OS FORROS (09) UTILIZAR O PERFIL H PARA FAZER A JUNGAO
(J), UTILIZANDO 02 PARAFUSOS 3,5X14 (D) PARACADAUMA. ‘ DS PEGAS.
y OBS: E INDISPENSAVEL QUE O MOVEL ESTEJA NO ESQUADRO PARA FIXAR
g OFORRO. _ preco®)
, _ / R\ 10X 10MM +
T ) / > ,.‘JUN(;AO PARA
- . | 74\ \/ /‘ FUNDO (R)
\ v P
R COD.1041MP
g’ ; > o P Dl:> Sreco 10010 103
—\" / b PRATELERA 5 COD.1107MP) D7
D/ - “ R JUNGAO PARA FUNDO 12X 12V
v / COD.1217MP
< T @ PER(FlL HEM F’VC) 01
-
(COD.1104MP) 'n e es
D @ Djjm;m PARF 3,5X14 CBC CHATA/FILIPS 12 1%RXE?OOMM ®)
(COD.1056MP) < . .
J & canron SCD05EMP) () < COD: 5510 PAG: 04 DE 04




	Página 1
	Página 2

